

BS D1b

Wniosek o udzielenie dotacji ze środków budżetu powiatu krapkowickiego
na realizację zadań służących ochronie powietrza dla wspólnot mieszkaniowych

Część 1 Dane wnioskodawcy**1A Dane wspólnoty mieszkaniowej ubiegającej się o udzielenie dotacji**

Nazwa										
Adres										
Kod pocztowy i miejscowość										
NIP										
REGON										

→ **WYPELNIANIE FORMULARZA**

Wypełnij ten formularz pismem drukowanym. Wszystkie pola są obowiązkowe oprócz zaznaczonych znakiem *

1B Dane do kontaktu

Numer telefonu										
Adres e-mail *										

Numer telefonu jest potrzebny do sprawnego kontaktu z Państwem w procesie oceny wniosków.

Część 2 Dane dotyczące inwestycji w budynku położonym na terenie powiatu krapkowickiego**2A Rodzaj planowanej inwestycji**

Planowana inwestycja polega na wymianie istniejącego kotła c.o. lub pieca węglowego na:

<input type="checkbox"/> kocioł c.o. opalany ekogroszkiem	<input type="checkbox"/> kocioł c.o. gazowy	<input type="checkbox"/> podłączenie do sieci ciepłowniczej
<input type="checkbox"/> kocioł c.o. opalany biomasą	<input type="checkbox"/> elektryczne urządzenia grzewcze	
<input type="checkbox"/> kocioł c.o. opalany olejem opałowym		

Moc kotła lub urządzenia grzewczego: [kW]

Do wniosku należy dołączyć zdjęcie istniejącego kotła c.o. lub pieca węglowego przewidzianego do wymiany.

Zaznacz właściwe stawiając krzyżyk w kratce obok. W przypadku wyboru kotła c.o. lub elektrycznego urządzenia grzewczego podać moc tego kotła lub urządzenia w kilowatach [kW]

2B Lokalizacja inwestycji

Ulica i nr domu ①										
Kod pocztowy i miejscowość ①										
Numer działki i nazwa obrębu										

① Adres inwestycji można pominąć, jeżeli jest taki sam, jak adres wnioskodawcy wpisany w części 1A

2C**Informacje o inwestycji**

Ilość lokali objętych inwestycją

Planowany termin zakończenia inwestycji

Przewidywany całkowity koszt inwestycji

Wpisać datę planowanego zakończenia inwestycji oraz przewidywany całkowity koszt inwestycji w zł (brutto), sumując koszt urządzenia, robocizny i innych wydatków.

Do wniosku należy dołączyć kalkulację kosztów realizowanego zadania, określającą przewidziane koszty wykonania inwestycji wraz ze wskazaniem typu urządzenia i jego parametrów technicznych podanych przez producenta.

2D**Dofinansowanie**

Przyznane dofinansowanie proszę przesłać na rachunek bankowy:

Nazwa banku

Numer konta

Część 3 Oświadczenia

Oświadczam, że:

- do chwili złożenia niniejszego wniosku **KORZYSTAŁEM / NIE KORZYSTAŁEM** ² z dotacji z budżetu Powiatu Krapkowickiego na zmianę systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym / lokalu mieszkalnym w budynku wielorodzinnym, będącym przedmiotem niniejszego wniosku;
- akceptuję Regulamin dofinansowania ze środków powiatu krapkowickiego inwestycji z zakresu ochrony środowiska, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia

Warunkiem realizacji wniosku jest akceptacja treści zawartych obok.

² Zaznaczyć właściwe, niepotrzebne skreślić.

Potwierdzam prawdziwość danych i informacji podanych we wniosku

Data

Podpis wnioskodawcy

Do wniosku załączam:

- Kopię uchwały powołującej wspólnotę mieszkaniową;
- Kopię uchwały o reprezentowaniu wspólnoty;
- Uchwałę o zamiarze realizacji inwestycji
- Kalkulację kosztów realizowanego zadania, określającą przewidywane koszty wykonania inwestycji, ze wskazaniem typu urządzenia i jego parametrów technicznych podanych przez producenta;
- Zdjęcie istniejącego kotła c.o. / pieca węglowego przewidzianego do wymiany.